
In der öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Bischofsheim a.d.Rhön am 
08.05.2012 wurden folgende Gebührenordnungen beschlossenen: 

GEBÜHRENORDNUNG 

für das Dorfgemeinschaftshaus Haselbach 

Für die Benutzung des Dorfgemeinschaftshauses in Haselbach erhebt die Stadt Bischofsheim 
a.d.Rhön folgende Gebühren: 

SCHLACHTHAUS 

pro Schlachtung (ohne Kühlhaus) 

Kühlhaus pro T a9 

MOSTEREI 

Garmosten pro Zentner 

ObstmOhle pro Zentner 

20.00 € 

5,00 € 

5,00 € 

1,25 € 

Diese Gebührenordnung tri tt am 01. Juli 2012 in Kraft. Oie bisherigen Gebührenregelungen treten 
gleichzeitig außer Kraft. 

Bischofsheim a.d.Rhön, 05.06.2012 

~=""ischofsheim a.d.Rhön 
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Erster Bürgermeister 


